別記

第１号様式（第３条第２項）
揚水施設設置（変更・承継・廃止）届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）
　香取市環境保全条例第15条第１項の規定により、揚水施設の設置（変更・承継・廃止）について、次のとおり届け出ます。
	工場又は事業所の名称

	電話番号

	工場又は事業所の所在地

	環境保全担当部課名
（責任者職氏名）

	地下水の用途

	※整理番号

	揚水施設の設置の場所

	※受理年月日
	年　月　日

	井戸ストレーナーの位置
	地表面下　　　m
	変更・承継・廃止年月日
	年　月　日

	揚水機の吐出口の断面積
	cm2
	※備考

	添付書類
（廃止する場合を除く。）
	１　揚水施設の排出及び処理に係る作業の系統の概要を説明する書類
２　揚水施設の量等に関する説明書
３　工場又は事業場の事業経歴書
４　工場又は事業場の組織図
５　工場又は事業場の敷地の周囲約100メートル以内の見取図
６　揚水施設の設置場所を示す図面

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　変更の場合は、変更箇所について新旧を記載すること。
第２号様式（第４条第３項第１号）
地下水揚水量等測定記録表
　　年　　月分
	区分
	井戸の番号又は名称

	井戸の番号又は名称

	吐出口の断面積

	吐出口の断面積

	揚水量・稼働時間
日
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間
	揚水量・稼働時間
日
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間
	揚水量
	稼働時間

	揚水量（単位立方メートル）
	１日

	18日

	２日

	19日

	３日

	20日

	４日

	21日

	５日

	22日

	６日

	23日

	７日

	24日

	８日

	25日

	９日

	26日

	10日

	27日

	11日

	28日

	12日

	29日

	13日

	30日

	14日

	31日

	15日

	月間総揚水量

	16日

	１日平均揚水量

	17日

	水位（単位メートル）
	測定日時
	日
時
	日
時
	日
時
	揚水機停止後の経過時間
	時間
	時間
	時間

	揚水水位
	地表面下
m
	地表面下
m
	地表面下
m
	静止水位
	m
	m
	m

	測定方法

	摘要

第３号様式（第10条第１項）
騒音又は振動に係る特定施設設置（使用）届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　香取市環境保全条例
	第19条第１項
第21条第１項
	の規定により、
	騒音

振動
	に係る特定施設の
	設置

使用

について、次のとおり届け出ます。
	届出に係る特定施設の区分（該当するものを○で囲む。）
	　１　騒音　　　　２　振動

	工場又は事業場の名称

	電話番号

	工場又は事業場の所在地

	環境保全担当部課名
（責任者職氏名）

	工場又は事業場の業種

	※
整理番号

	△特定施設の概要
	別紙のとおり
	※
受理年月日
	年　月　日

	主要生産品目

	※
事業所番号

	※
施設番号

	資本金若しくは出資金又は資産の総額

	※
審査結果

	用途地域の種類

	敷地面積
	m2

	建築面積
	m2

	通常の始業及び終業時刻
	時　分から
時　分まで
	常時勤務する従業員の数
	人

	添付書類及び図面
	１　工場又は事業場に係る作業工程の概要説明書
２　工場又は事業場の敷地の周囲約100メートル以内の見取図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　△印の欄については、別紙１及び別紙２のうち該当するものによること。
　別紙１
	騒音に係る特定施設の概要
	※区分
　既・新・増・変

	※備考

	施設の設置
	着工予定設置
	年月日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日

	使用開始予定年月日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日

	施設の構造及び使用の方法
	特定施設の種類

	型式

	公称能力

	数

	使用開始時刻

	使用終了時刻

	騒音の防止の方法
	別紙のとおり
	別紙のとおり
	別紙のとおり
	別紙のとおり

	添付書類及び図面
	１　騒音に係る特定施設の構造概要図
２　騒音に係る特定施設の型式、公称能力及び騒音の大きさに関する説明書
３　騒音の防止施設（建屋を含む。）の概要図及び設置場所を示す図面
４　工場等の敷地内の建物の配置図及び特定施設の配置図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　特定施設設置（新設）の届出にあっては着工予定年月日を、特定施設使用（既設）の届出にあっては設置年月日を記入すること。
　　３　特定施設使用（既設）の届出にあっては、使用開始予定年月日を記入する必要はない。
　　４　特定施設の種類の欄には、香取市環境保全条例施行規則別表第１の１に掲げる番号及びア、イ、ウ等の細分記号並びに施設名を記入すること。
　　５　騒音の防止の方法は、別紙に記入し、消音器の設置、音源室内の防音措置、遮音塀の設置等騒音の防止に関して講じようとする措置の概要を明らかにするとともに、騒音の大きさを記載すること。
　別紙２
	振動に係る特定施設の概要
	※区分
　既・新・増・変

	※備考

	施設の設置
	着工予定設置
	年月日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日

	使用開始予定年月日
	年 月 日
	年 月 日
	年 月 日
	 年 月 日

	施設の構造及び使用の方法
	特定施設の種類

	型式

	公称能力

	数

	使用開始時刻

	使用終了時刻

	振動の防止の方法
	別紙のとおり
	別紙のとおり
	別紙のとおり
	別紙のとおり

	添付書類及び図面
	１　振動に係る特定施設の構造概要図
２　振動に係る特定施設の型式、公称能力及び振動の大きさに関する説明書
３　振動の防止施設（建屋を含む。）の概要図及び設置場所を示す図面
４　工場等の敷地内の建物の配置図及び特定施設の配置図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　特定施設設置（新設）の届出にあっては着工予定年月日を、特定施設使用（既設）の届出にあっては設置年月日を記入すること。
　　３　特定施設使用（既設）の届出にあっては、使用開始予定年月日を記入する必要はない。
　　４　特定施設の種類の欄には、香取市環境保全条例施行規則別表第１の２に掲げる番号及びア、イ、ウ等の細分記号並びに施設名を記入すること。
　　５　振動の防止の方法は、別紙に記入し、防振基礎の設置、防振溝設置、防振ゴムの設置等振動の防止に関して講じようとする措置の概要を明らかにするとともに、振動の大きさを記載すること。
第４号様式（第11条第１項）
騒音又は振動に係る特定作業実施届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　香取市環境保全条例
	第20条第１項
第21条第１項
	の規定により、騒音又は振動に係る特定作業の実

施について、次のとおり届け出ます。
	作業場の名称

	電話番号

	作業場の所在地

	環境保全担当部課名
（責任者職氏名）

	業種又は作業の種類

	※
整理番号

	△特定作業の概要
	別紙のとおり
	※
受理年月日
	年　 月　 日

	主要生産品目

	※
事業所番号

	※
施設番号

	資本金若しくは出資金又は資産の総額

	※
審査結果

	用途地域の種類

	常時従事する従業員の数
	人

	実施の期間
	年　月　日から
年　月　日まで
	特定作業に要する土地の面積
	m2

	添付図面
	１　工場又は事業場に係る作業工程の概要説明書
２　特定作業に係る敷地の周囲約100メートル以内の見取図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　△印の欄については、別紙により記載すること。
　別紙
	騒音又は振動に係る特定作業の概要
	※区分
　既・新・増・変

	※備考

	特定作業の種類

	作業開始（予定）

年月日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	特定作業の目的に係る施設の種類

	施設の型式及び能力

	施設の数

	作業の方法
	１日の作業時間
	午前

午後
	時から
	午前

午後
	時まで
	午前

午後
	時から
	午前

午後
	時まで

	１箇月間の作業日数
	日　　／月
	日　　／月

	季節的変動の概要

	原材料
	種類

	使用量

	作業場の状況

	騒音又は振動の防止の方法
	別紙のとおり
	別紙のとおり

	添付書類及び図面
	１　騒音又は振動の特定作業の目的に係る施設の構造概要図
２　特定作業の目的に係る施設の型式、公称能力及び騒音又は振動の大きさに関する説明書
３　騒音又は振動の防止施設（建屋を含む。）の概要図及び設置場所を示す図面
４　作業場の敷地内の建物の配置図及び作業の目的に係る施設の配置図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　特定作業の種類の欄には、香取市環境保全条例施行規則別表第２に掲げる番号及び作業名を記入すること。
　　３　作業場の状況の欄には、特定作業を行う場所が、建屋内か、屋外かを明確にすること。
　　４　騒音又は振動の防止の方法は、別紙とし、特定作業を行う建屋の構造、遮音塀の設置等騒音又は振動の防止に関して講じようとする措置、現に講じている措置の概要を明らかにするとともに、騒音又は振動の大きさを記載すること。
第５号様式（第12条第１号、第25条第１号）
特定施設構造等変更届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　香取市環境保全条例
	第22条第１項
第41条第１項
	の規定により、
	騒音又は振動

悪臭
	に係る特定施設

の構造等の変更について、次のとおり届け出ます。
	届出に係る特定施設の区分(該当するものを○で囲む。)
	　１　騒音　　２　振動　　３　悪臭

	変更事項(該当するものを○で囲む。)
	１　特定施設の種類及びその種類ごとの数
２　特定施設の構造
３　特定施設の使用の方法
４　騒音及び振動並びに悪臭の防止の方法
５　その他規則で定める事項

	工場又は事業場の名称

	電話番号

	工場又は事業場の所在地

	※
整理番号

	工場又は事業場の業種

	※
受理年月日
	年　 月　 日

	△特定施設の概要
	別紙のとおり
	※
事業所番号

	※
施設番号

	変更の理由

	※
審査結果

	使用開始予定年月日
	年　 月　 日
	着工予定年月日
	年　 月　 日

	当初の施設設置年月日
	年　 月　 日
	完成予定年月日
	年　 月　 日

	当初の施設の届出に係る受理書の交付年月日及び番号
	年　月　日　第　　号

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　△印の欄については、第３号様式の別紙１又は別紙２並びに第13号様式の別紙から該当するものによること。

第６号様式（第12条第２号、第25条第２号）
特定作業変更届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　香取市環境保全条例
	第22条第１項

第41条第１項
	の規定により、
	騒音又は振動

悪臭
	に係る特定作業

の変更について、次のとおり届け出ます。
	届出に係る特定作業の区分(該当するものを○で囲む。)
	　１　騒音又は振動　　２　悪臭

	変更事項（該当するものを○で囲む。）
	１　特定作業の目的に係る変更
２　騒音若しくは振動又は悪臭の防止の方法
３　その他規則で定める事項

	作業場の名称

	※
整理番号

	作業場の所在地
（電話番号）

	※
受理年月日
	年　月　日

	△特定作業の概要
	別紙のとおり
	※
事業所番号

	※
施設番号

	変更の理由

	※
審査結果

	使用開始予定年月日
	年　月　日
	着工予定年月日
	年　月　日

	当初の施設設置年月日
	年　月　日
	完成予定年月日
	年　月　日

	当初の施設の届出に係る受理書の交付年月日及び番号
	年　月　日　第　　号

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　△印の欄については、第４号様式の別紙又は第14号様式の別紙から該当するものによること。
第７号様式（第12条第３号、第25条第３号）
特定施設設置等計画改善措置届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　計画の改善措置を講じたので、香取市環境保全条例
	第23条第２項（騒音又は振動）
第42条第３項（悪臭）
	の

規定により、次のとおり届け出ます。
	工場、事業場又は作業場の名称

	電話番号

	工場、事業場又は作業場の所在地

	郵便番号

	計画変更命令又は計画変更勧告文書の日付及び文書番号（該当するものを○で囲む。）
	１　計画変更命令
２　計画変更勧告
　年　月　日
　第　　　号
	※
整理番号

	改善措置の概要

	※
受理年月日
	年　月　日

	※
事業所番号

	※
施設番号

	※
備考

　備考
　　※印の欄には、記入しないこと。
第８号様式（第12条第４号、第25条第４号）
氏名変更等届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

　氏名（名称・住所・所在地・作業の場所）等に変更があったので、香取市環境保全条例
	第25条（騒音又は振動）

第44条（悪臭）
	の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出に係る特定施設又は特定作業の区分(該当するものを○で囲む。)
	　１　騒音　　２　振動　　３　悪臭

	特定施設又は特定作業の区分(該当するものを○で囲む。)
	　１　特定施設　　　　　　２　特定作業

	変更事項(該当するものを○で囲む。)
	１　条例第19条第１項第１号
２　条例第19条第１項第２号
３　条例第20条第１項第１号
４　条例第20条第１項第２号
５　条例第38条第１項第１号
６　条例第38条第１項第２号
７　条例第39条第１項第１号
８　条例第39条第１項第２号
	に掲げる事項

	内容
変更の
	変更前

	変更後

	変更理由

	※
整理番号

	変更年月日
	年　月　日
	※
受理年月日
	年　月　日

	受理書の交付年月日及び番号
	年　月　日
第　　　号
	※
事業所番号

	※
施設番号

　備考
　　※印の欄には、記入しないこと。

第９号様式（第12条第５号、第25条第５号）
特定施設等使用廃止届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　特定施設の使用

　特定作業
	を廃止したので、香取市環境保全条例
	第25条（騒音又は振動）

第44条（悪臭）
	の

規定により、次のとおり届け出ます。
	工場、事業場又は作業場の名称

	電話番号

	工場、事業場又は作業場の所在地

	郵便番号

	廃止に係る特定施設又は特定作業の区分（該当するものを○で囲む。）
	１　特定施設
２　特定作業
	※
整理番号

	廃止に係る特定施設又は特定作業の種類（該当するものを○で囲む。）
	１　騒音

	※
受理年月日

	年　月　日

	２　振動

	３　悪臭

	受理書の交付年月日及び番号
	年　　月　　日
第　　　　　号
	※
事業所番号

	※
施設番号

	廃止理由

	※
備考

　備考
　　※印の欄には、記入しないこと。
第10号様式（第12条第６号、第25条第６号）
承継届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　特定施設

　特定作業
	に係る届出者の地位を承継したので、香取市環境保全条例
	第26条第３項（騒

第45条第３項（悪

	音又は振動）

臭）
	の規定により、次のとおり届け出ます。

	工場、事業場又は作業場の名称

	電話番号

	工場、事業場又は作業場の所在地

	郵便番号

	承継に係る特定施設又は特定作業の区分（該当するものを○で囲む。）
	１　特定施設
２　特定作業
	※
整理番号

	承継に係る特定施設又は特定作業の種類（該当するものを○で囲む。）
	１　騒音

	※
受理年月日

	年　月　日

	２　振動

	３　悪臭

	受理書の交付年月日及び番号
	年　　月　　日
第　　　　　号
	※
事業所番号

	承継年月日
	年　　月　　日
	※
施設番号

	被承継者
	氏名又は名称及び代表者の氏名

	※
事業所番号

	住所又は所在地

	※

備考

	承継の原因（該当するものを○で囲む。）
	１　譲受け
２　借受け
３　相続
４　合併

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　すべての特定施設又は特定作業を承継した場合には、承継した特定施設又は特定作業の種類の欄の該当欄に「全部」と記入すること。
第11号様式（第13条第１項）
特定建設作業実施届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

　特定建設作業を実施するので、香取市環境保全条例第29条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	建設工事の名称

	建設工事の目的に係る施設又は工作物の種類

	特定建設作業の種類

	特定建設作業に使用される香取市環境保全条例施行規則別表第３に規定する機械等の名称、型式及び仕様

	特定建設作業の場所

	特定建設作業の実施の期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	日間

	特定建設作業の開始及び終了時刻
	作業開始
	作業終了
	作業日
	実働時間

	時から
	時まで

	時間

	騒音又は振動の防止の方法

	発注者の氏名及び住所（法人にあっては、その名称、主たる事務所又は事業所の所在地及び代表者の氏名）

	届出者の現場責任者の氏名及び連絡場所

	下請負人が特定建設作業を実施する場合は、当該下請負人の氏名及び住所（法人にあっては、その名称、主たる事務所又は事業所の所在地及び代表者の氏名）

	下請負人が特定建設作業を実施する場合は、当該下請負人の現場責任者の氏名及び連絡場所

	添付書類
	１　特定建設作業工程表（建設工事の工程の概要を明示したもの）
２　特定建設作業の場所の付近の見取図

	※整理番号
	※受理年月日
年　　月　　日
	※審査結果

	※　備考

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　特定建設作業の種類の欄には、香取市環境保全条例施行規則別表第３に掲げる番号及び作業名を記入すること。
　　３　特定建設作業の実施の期間の欄には、その期間中作業をしないこととしている日がある場合は、その日を明示すること。
　　４　特定建設作業の開始及び終了の時刻の欄の記入に当たっては、作業の開始時刻及び終了時刻並びに実働時間が同じである日ごとにまとめて差し支えない。
第13号様式（第23条第１項）
悪臭に係る特定施設設置（使用）届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　香取市環境保全条例
	第38条第１項

第40条第１項
	の規定により、悪臭に係る特定施設の
	設置

使用
	に

ついて、次のとおり届け出ます。
	工場又は事業場の名称

	電話番号

	工場又は事業場の所在地

	環境保全担当部課名
（責任者職氏名）

	工場又は事業場の業種

	※
整理番号

	△特定施設の概要
	別紙のとおり
	※
受理年月日
	年　 月　 日

	主要生産品目

	※
事業所番号

	※
施設番号

	資本金若しくは出資金又は資産の総額

	※
審査結果

	用途地域の種類

	敷地面積
	m2

	建築面積
	m2

	通常の始業及び終業時刻
	時　分から
時　分まで
	常時勤務する従業員の数
	人

	添付書類及び図面
	１　工場又は事業場に係る作業工程の概要説明書
２　工場又は事業場の敷地の周囲約100メートル以内の見取図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　△印の欄については、別紙によること。
　別紙
	悪臭に係る特定施設の概要
	※区分
　既・新・増・変

	※備考

	設置
施設の
	着工予定

設置
	年月日
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日

	使用開始予定年月日
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日

	使用の方法
施設の構造及び
	特定施設の種類

	数・規模（面積）

	原料の種類及び使用量（貯蔵種類及び貯蔵量）

	製品名及び製造量

	処理の方法
	建屋の構造

	集気の方法

	処理施設の型式

	悪臭の種類等
発生の予測される

	処理前

	処理後

	処理前

	処理後

	処理前

	処理後

	処理前

	処理後

	排出ガス量
	最大　　Nm3／分
通常　　Nm3／分
	最大　　Nm3／分
通常　　Nm3／分
	最大　　Nm3／分
通常　　Nm3／分

	排出ガス温度
	℃
	℃
	℃

	排出口の高さ
	m
	m
	m

	排出口から敷地境界線までの最大水平距離
	m
	m
	m

	及び図面
添付書類
	１　悪臭の質及び程度に関する説明書
２　悪臭に係る特定施設の構造概要図
３　悪臭の防止施設又は処理施設の概要図及び設置場所を示す図面
４　工場等の敷地内の建物の配置図及び特定施設の配置図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　特定施設設置（新設）の届出にあっては着工予定年月日を、特定施設使用（既設）の届出にあっては設置年月日を記入すること。
　　３　特定施設使用（既設）の届出にあっては、使用開始予定年月日を記入する必要はない。
　　４　施設の種類の欄には、香取市環境保全条例施行規則別表第６に掲げる番号及びア、イ、ウ等の細分記号並びに施設名を記入すること。
第14号様式（第24条第１項）
悪臭に係る特定作業実施届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

届出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　香取市環境保全条例
	第39条第１項

第40条第１項
	の規定により、悪臭に係る特定作業の実施につ

いて、次のとおり届け出ます。
	作業場の名称

	電話番号

	作業場の所在地

	環境保全担当部課名（責任者職氏名）

	工場又は事業場の種類

	※
整理番号

	△特定作業の概要
	別紙のとおり
	※
受理年月日
	年　 月　 日

	主要生産品目

	※
事業所番号

	※
施設番号

	資本金若しくは出資金又は資産の総額

	※
審査結果

	用途区域の種類

	特定作業に要する土地の面積
	m2

	実施の期間
	　年　月　日から
　年　月　日まで
	通常従事する従業員の数
	人

	添付書類及び図面
	１　工場又は事業場に係る作業工程の概要説明書
２　特定作業に係る敷地の周囲約100メートル以内の見取図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　△印の欄については、別紙により記載すること。
　別紙
	悪臭に係る特定作業の概要
	※
　既・新・増・変

	※備考

	作業の実施
	作業開始(予定)年月日
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日

	特定作業の種類

	特定作業の目的に係る施設の種類

	規模（面積）

	作業の方法
	原料の種類

	原料の使用量（貯蔵種類及び貯蔵量）

	製品名及び製造量

	１日の作業時間
	時から
時まで
	時から
時まで
	時から
時まで

	１箇月の作業日数
	日／月
	日／月
	日／月

	防止の方法
	建屋の構造

	集気の方法

	処理施設の種類、名称及び型式

	る悪臭の種類等
発生の予想され

	処理前

	処理後

	処理前

	処理後

	処理前

	処理後

	排出ガス量
	最大　　Nm3／分
通常　　Nm3／分
	最大　　Nm3／分
通常　　Nm3／分
	最大　　Nm3／分
通常　　Nm3／分

	排出ガス温度
	℃
	℃
	℃

	排出口の高さ
	m
	m
	m

	排出口から敷地境界線までの最大水平距離
	m
	m
	m

	及び図面
添付書類
	１　悪臭の質及び程度に関する説明書
２　悪臭の特定作業の目的に係る施設の構造概要図
３　悪臭の防止施設又は処理施設の概要図及び設置場所を示す図面
４　作業場の敷地内の建物の配置図及び作業の目的に係る施設の配置図

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　特定作業の種類の欄には、香取市環境保全条例施行規則別表第７に掲げる番号及び作業名を記入すること。
第15号様式（第28条）
特定施設等事故復旧工事完了届出書
年　　月　　日
　香取市長　　　　　様

出者　住所（所在地）
　　　　　　　　　（郵便番号　　　　）
氏名（名称及び代表者の氏名）

	この届出の取扱者
	職氏名

　　　　　　　　　（電話番号　　　　）

	　特定施設

　特定作業
	について、事故復旧工事を完了したので、香取市環境保全条例第48条第２項

の規定により、次のとおり届け出ます。
	工場若しくは事業場又は作業場の名称

	工場若しくは事業場又は作業場の所在地

	事故発生の特定施設又は特定作業の種類

	事故発生の日時
	　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　時　　分

	事故届出年月日
	　　　　年　　月　　日

	復旧工事完了の日時
	　　　　年　　月　　日
	午前

午後
	　　時　　分

	△事故の状況
	別紙のとおり
	※
受付年月日
	年　月　日

	△事故について講じた応急の措置の方法
	別紙のとおり

	△被害発生状況
	別紙のとおり
	※
整理番号

	△事故についての復旧工事方法
	別紙のとおり

	事故処理担当部課名及び担当責任者

	※
事業所番号

	※
施設番号

　備考
　　１　※印の欄には、記入しないこと。
　　２　事故発生の特定施設又は特定作業の種類の欄には、香取市環境保全条例施行規則別表第６又は別表第７に掲げる番号及びア、イ、ウ等の細分類記号並びに施設又は作業の名称を記入すること。
　　３　△印の欄の記入については、別紙によること。
14
18